parametry řešení projektu. 

2. Účelem podpory je dosažení stanovených cílů projektu, tj. cílů uvedených v příloze Závazné parametry 
řešení projektu. 

Článek 2  
Výše poskytnuté podpory a uznatelných nákladů, intenzita podpory  

1. Maximální výše finanční podpory činí 2 498 985,- Kč (slovy: dva miliony čtyři sta devadesát osm tisíc 
devět set osmdesát pět korun českých). 

2. Maximální výše uznatelných nákladů projektu je stanovena ve výši 2 498 985,- Kč (slovy: dva miliony 
čtyři sta devadesát osm tisíc devět set osmdesát pět korun českých). 

3. Maximální možná intenzita podpory na celý projekt je 50 % uznatelných nákladů projektu.  
4. Maximální povolená výše intenzity podpory činí 50 % z uznatelných nákladů příjemce. 

Článek 3  

Související dokumenty 

1. Nedílnou součástí Smlouvy je příloha č.